
PUBLICIDADE LEGAL - EDIÇÃO DIGITAL

DN 08 de agosto de 2024  quinta-feira       www.diariodonordeste.com.br

PUBLIQUE AQUI
85 3266-9954
reservas@svm.com.br

Ano 02 Nº 432

página 1

ADENDO I AO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024
A PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, com sede na Av. 
General Afonso Albuquerque Lima, 130, Cambeba, Fortaleza/CE - CEP 60822-325, CNPJ nº 
06.928.790/0001-56, torna público para conhecimento dos interessados o presente 
ADENDO I ao Edital do certame em epígrafe, processo nº 09.2023.00033132-6.
DO OBJETO: Registro de preços para futuras aquisições de cadeiras, poltronas e 
longarinas, conforme especificações e quantidades discriminadas no Anexo A do Termo de 
Referência.
DA MOTIVAÇÃO: Alterações no Edital que afetam a formulação das propostas, ensejando 
a reabertura do prazo legal de acolhimento das propostas.
DAS ALTERAÇÕES: Atualização na descrição e especificações técnicas dos itens; na folha 
de rosto do Edital, leia-se “Data de Abertura: 23/08/2024 às 09h:30min”; “Pedido de 
Esclarecimentos / Impugnações até 20/08/2024”; no item 6.1 do Edital, que trata do início da 
sessão, leia-se: “INÍCIO DA SESSÃO: 23/08/2024 às 09h30min”.
DO ACESSO: Este ADENDO I, assim como o Edital republicado, encontram-se disponíveis 
no sistema COMPRASGOV, no Portal da Transparência do site 
http://www.mpce.mp.br/portal-da-transparencia/licitacoes-contratos-e-convenios/licit
acoes/, e também no PNCP. Maiores informações pelo e-mail: licitacao@mpce.mp.br. 
Horário: das 08h00 às 16h00. Fortaleza, 07 de agosto de 2024. Haley de Carvalho Filho, 
Procurador-Geral de Justiça.

DESDE 1984

ONLINE E PRESENCIAL

LEILÃO DE VEÍCULOS BRADESCO - ONLINE

QUINTA-FEIRA, 08/08/2024 às 12h00

 72 VEÍCULOS: SUCATA, COLISÃO,

 ENCHENTE E FINANCIAMENTO.

Fernando Montenegro Castelo

 JUCEC 001/1984 

Local do Leilão: Rua Ademar Paula, 1000 – Esplanada do Castelão – Fortaleza – CE

N° dos Chassis:  16009764, 6P061683, 7B554502, 81001107, 8P137402, AJ337190, BJ672629, BR140656, C0220599, CA512786, 

CB017994, CJ267874, CR168194, D8341544, DC123339, DL808607, DP013083, DT125051, E1272007, E3147215, E4043046, EB524599, 

EP088006, ER022302, ES511236, F8123143, F8252465, FJ459325, G0258397, G2094194, G3295142, G7590234, G7600203, G8294021, 

GP116237, GP116888, GP117043, HB017867, HJ416709, J3345334, J8034501, J8150944, JA508418, JJ088260, JJ194099, JJ194234, 

JR020216, JR121227, K7438346, KB100399, KKJ33058, KP566277, KZJ22348, L8434623, LB106456, LU093147, M0924127, MJ747429, 

NC409385, NP004846, NYX70412, PC447990, PFS00029, PJ394423, PP374928, PR019751, PR103420, PY833381, PY885948, 

R0081950, R4015710, RP463501

CONDIÇÕES: OS BENS SERÃO VENDIDOS NO ESTADO EM QUE SE ENCONTRAM E SEM GARANTIA, FICARÃO A CARGO DE ARREMATANTE A RETIRADA 

DOS BENS. NO ATO DA ARREMATAÇÃO O ARREMATANTE OBRIGA-SE A ACATAR, DE FORMA DEFINITIVA E IRRECORRÍVEL, AS NORMAS E DEMAIS 

CONDIÇÕES DE AQUISIÇÃO ESTABELECIDAS NO CATÁLOGO DISTRIBUÍDO NO LEILÃO. FERNANDO MONTENEGRO CASTELO – LEILOEIRO OFICIAL – 

JUCEC 001/1984. IMAGENS MERAMENTE: ILUSTRATIVAS. RUA ADEMAR PAULA – 1000 – ESPLANADA DO CASTELAO – FORTALEZA/CE. (CATÁLOGO, LOCAL 

DE VISITAÇÃO, DESCRIÇÃO COMPLETA E FOTOS NO SITE). WWW.MONTENEGROLEILOES.COM.BR

LEILÃO DE VEÍCULOS ONLINE         

AGORA VOCÊ PODE COMPRAR SEU VEÍCULO 
DA MELHOR FORMA PARA O SEU NEGÓCIO: 
COM O CONFORTO DO LEILÃO ONLINE. ACESSE 
CADASTRE-SE E DÊ SEU LANCE. BOA SORTE

QUINTA-FEIRA, 08/08/2024 às 12h00

 VEÍCULOS: FROTA, COLISÃO,

 ENCHENTE E FINANCIAMENTO.

Georgia de Souza Castelo

 JUCEC 024/2016

Destaques : FRONTIER 2022/2023; C4 CACTUS 2022/2023; ONIX 2022/2023
CONDIÇÕES: OS BENS SERÃO VENDIDOS NO ESTADO EM QUE SE ENCONTRAM E SEM GARANTIA, DÉBITOS DE IPVA, MULTAS DE TRÂNSITO OU DE AVERBAÇÃO QUE 

POR VENTURA RECAIAM SOBRE O BEM, FICARÃO ACARGO DE ARREMATANT, CORRENDO TAMBÉM POR SUA CONTA E RISCO A RETIRADA DOS BENS. NO ATO DA 

ARREMATAÇÃO O ARREMATANTE OBRIGA-SE A ACATAR, DE FORMA DEFINITIVA E IRRECORRÍVEL, AS NORMAS E DEMAIS CONDIÇÕES DE AQUISIÇÃO 

ESTABELECIDAS NO CATÁLOGO DISTRIBUÍDO NO LEILÃO. (GEORGIA DE SOUZA CASTELO – JUCEC 24/2016. IMAGENS MERAMENTE: ILUSTRATIVAS. Rua Ademar 

Paula, 1000 – Esplanada do Castelão - CE (CATÁLOGO, LOCAL DE VISITAÇÃO, DESCRIÇÃO COMPLETA E FOTOS NO SITE). WWW.COPART.COM.BR.

Local do Leilão: Rua Ademar Paula, 1000 – Esplanada do Castelão – Fortaleza -CE

Leilão nº 1/2024 - UASG 160051
Torna-se público que no dia 29 de agosto de 2024, às 10:00h (horário de Fortaleza-CE), 
realizar-se-á leilão público de viaturas e outros materiais considerados inservíveis para 
seu uso útil, por meio online, através do site www.vipleiloes.com.br e intermédio do 
Leiloeiro Público Oficial, Sr Rudival Almeida Gomes Júnior, informações no Escritório 
do Leiloeiro, fone 71-98211-2023.

JANES FERNANDES DA CUNHA – Cel
Diretor

AVISO DE LICITAÇÃO

PARQUE REGIONAL DE MANUTENÇÃO 
DA 10ª REGIÃO MILITAR

MINISTÉRIO DA 

DEFESA

https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/
http://www.diariodonordeste.com.br
https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/publicidade-legal
mailto:"reservas@svm.com.br"



